
Bosna i Hercegovina 
Fcderacija Bosne i lHerccgovine 

SARAJEVO KANTON 

Elektrotehnicka akola za energetiku Sarajevo 

Djelovodni broj: 02-34-1024/2025 
Datum: 27.05.2025. godine 

ODLUKU 
o izboru ponudaa 

Na osnovu lana 64. stav () taka b), lana 70. stav (1), (3) i (6) Zakonao javnim nabavkama 
(.Sl. glasnik BiH" broj 39/14 i 59/22), Pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama iz 
Aneksa lI Zakona (.Slu~beni glasnik BiH" broj 2/23) i preporuke Komisije za javne nabavke u 
Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj: 01-34-1018-1/2025 od 26.05.2025. godine, u 
postupku javne nabavke usluge sistematskog pregleda radnika direktor akole donosi 

�lan 1. 

za usluge sistematskog pregleda radnika 

�lan 2. 

Prihvata se preporuka Komisije za javne nabavkeu Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 
01-34-1018-1/2025 od 26.05.2025. godine i ugovor za javnu nabavku usluga sistematskog 
pregleda radnika dodjeljuje se ponu�au Zavod za zdravstvenu zaatitu radnika u saobra�aju 
Sarajevo, za ponudenu cijenu 8.100,00 KM bez PDV-a, kao najbolje ocijenjenom ponudau. 

�lan 3. 

Bosnia and Herzegovina 

Za izvraenje ove odluke zadu~uje se i ovlaa�uje Uprava akole. 

Federation of Bosnia and llerzegovina 
SARAJEVO CANTON 

Nakon sticanja uslova Ugovorni organ �e sa izabranim ponudaem zakljuiti ugovor kojim �e 
se regulisati me�usobna prava i obaveze vezano za predmetnu nabavku shodno uslovima iz 
tenderske dokumentacije. 

�lan 4. 

Electrical cngincering school Sarajevo 

�lan 5. 

Ova odluka objavit �e se na web-stranici akole, istovremeno s upu�ivanjem ponu�aima koji 
su uestvovali u postupku javne nabavke, shodno lanu 70. stav (6) Zakona o javnim 
nabavkama. 

Obrazlo~enje 

Ova odluka stupa na snagu danom donoaenja i dostavlja se svim ponu�aima koji su uestvovali 
u postupku javne nabavke, shodno lanu 70. stav (2) Zakona o javnim nabavkama. 

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 04 
34-936/2025. Javna nabavka je provedena putem Aneksa II Zakona o javnim nabavkama -
konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda. Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a 
je 8.100,00 KM. 
Javni poziv za dostavu ponuda predmetne nabavke objavljen je na portalu javnih nabavki 
www.ejn gov, ba zajedno sa Obavjeatenjem o nabavci usluga broj: 714-7-2-64-3-3/25 od 

16.05.2025. godine. Komisija za javnu nabavku imenovana je Rjeaenjem broj: 01-34-1542 
7/2025 od 31.10.2024. godine. U ostavljenom roku za dostavu ponude, 26.05.2025. godine do 
13:00 sati, dostavljena je ponuda ponudaa: Zavod za zdravstvenu zaatitu radnika u saobra�aju 
Sarajevo. Komisija za javnu nabavku je dana 26.05,2025. godine, u zakazano vrijeme pristupila 
otvaranju pristigle ponude i nakon ato je utvrdena urednost dostave, konstatovana je ponudena 
cijena ponuda kako slijedi: 

Isos EHiHercenovina. 71n00 Sarajevo, Zaja od hosne 37. Tel. 387 33 661-410 3, 6|1-386 
Tel Fax. t387 33 635-285, c-mail: noviske@bihnet.ba 



Bosna i Hercegovina 
Federaciia Bosne i llercegovine 

SARAJEVO KANTON 

Elcktrotehnika akola za cnergetiku Sarajevo 

Naziv / ime ponudaa 

Zavod za zdravstvenu 
zaatitu radnika u 

saobra�aju Sarajevo 

Cijena bez 
PDV-a 

8.100,00 KM 

- aa 

da je ukupan broj pristiglih ponuda 1 
da je blagovremeno zaprimljena 1 ponuda 
da nije bilo neblagovremeno zaprimljenih ponuda 

Dostaviti: 

Nakon izvraenog otvaranja ponuda i detaljne analize dokumentacije Komisija je utvrdila da 
dostavljena ponuda ispunjavaju formalno-pravne uslove iz javnog poziva i da je prihvatljiva, te 
je sainjen Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda sa preporukom o izboru najpovoljnijeg 
ponudaa koji je ponudio najni~u cijenu. 

Obzirom da je tenderskom dokumentacijom predvi�ena e-aukcija u skladu sa Pravilnikom o 
uslovima i nainu koriatenja e-aukcije (,,Slu~beni list BiH", broj: 80/23), ista nije odr~ana s 
obzirom da je dostavljena jedna ponuda u predmetnom postupku javne nabavke. 

Popust 

U postupku je utvrdeno da je Komisija za javne nabavke blagovremeno i pravilno izvraila 
otvaranje i ocjenu prispjelih ponuda, o emu je sainila odgovaraju�e zapisnike, u kojima je 
utvrdeno sljede�e: 

tercog0Vine 

Bosuia and Herzegovina 

RGETIKU 

F'ederalion of Bosnia and l lerzegovina 
SARAJEVO CANTON 

.ENEKTFO; KA 

RMP 

Electrical cngincening school Sarajevo 

da je ponuda ponu�aa Zavod za zdravstvenu zaatitu radnika u saobra�aju Sarajevo 
prihvatljiva. 

Ugovorni organ je odluio da prihvati preporuku Komisije za javne nabavke i ugovor o nabavci 
sluge sistematskog pregleda radnika dodijeli ponudau Zavod za zdravstvenu zaatitu radnika u 
saobra�aju Sarajevo za ponudenu cijenu 8.100,00 KM bez ukljuenog PDV-a. Uzimaju�i u 
obzir navedeno, a primjenom lana 64. stava (1) taka b) Zakona o javnim nabavkama, 
odlueno je kao u dispozitivu. 

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove odluke mo~e se izjaviti ~alba Uredu za razmatranje ~albi 
putem Ugovornog organa, najkasnije u roku gd 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke. 

- Ponudau: Zavod za zdravstvenu zaatitu radnika u saobra�aju 

Cijena 
sa popustom i bez 
uraunatog PDV-a 

8.100,00 KM 

Iel a. 3%7 33i55-085, e-al: noviskrebih net.ba 

DIREKTOR 

Imr.aci. Fikret Radoni�/ 

Isoxpa i lHeTcegyinn 71nt9 Sarajeve, Zinau od lo-e 37. Td. 387 33 6ül-003,6|1-386 



{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }

